
                  Совет муниципального образования
                   «Становское сельское поселение»
  
                                РЕШЕНИЕ

от  03.03. 2009 г.                                                                            № 156

   Руководствуясь Федеральным законом ФЗ-131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ; Уставом Становского сельского 
поселения Совет Становского сельского поселения Решил:

1.Утвердить квалификационные требования для замещения должностей 
муниципальной службы в органах местного самоуправления  Становского 
сельского поселения Большеуковского района Омской области.

2.Данное Решение вступает в юридическую силу со дня принятия. 

Глава  Становского
сельского поселения:                                                                     М.И.Данилов








	Page 1
	Page 1
	Page 1

